

Inge Mols Holding ApS
Rosenvold 25, 7300 Jelling

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 28 30 26 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2016.

Inge Gaarde Mols
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inge Mols Holding ApS
Rosenvold 25
7300 Jelling

CVR-nr.: 28 30 26 57
Stiftet: 10. december 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Inge Gaarde Mols, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af anpartar i associeret virksomhed samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 349.617 kr. mod 424.132 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.069	-4.624
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	112.500	237.500
Andre finansielle indtægter	350.576	253.548
Øvrige finansielle omkostninger	-26.432	-962
Resultat før skat	430.575	485.462
1 Skat af årets resultat	-80.958	-61.330
Årets resultat	349.617	424.132
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	248.417	324.332
Disponeret i alt	349.617	424.132

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	375.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>165.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>165.000</u>	<u>375.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>165.000</u>	<u>375.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>27.263</u>	<u>45.378</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>27.263</u>	<u>45.378</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.822.203</u>	<u>3.620.731</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.822.203</u>	<u>3.620.731</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.917.809</u>	<u>2.672.054</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.767.275</u>	<u>6.338.163</u>
	Aktiver i alt	<u>6.932.275</u>	<u>6.713.163</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	<u>6.600.742</u>	<u>6.352.325</u>
Egenkapital i alt	<u>6.800.742</u>	<u>6.552.325</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.690	4.375
Selskabsskat	25.643	56.663
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.533</u>	<u>160.838</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>131.533</u>	<u>160.838</u>
Passiver i alt	<u>6.932.275</u>	<u>6.713.163</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	80.958	60.981
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>349</u>
	<u>80.958</u>	<u>61.330</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	375.000	375.000
Afgang i årets løb	-210.000	0
Overgået til andre værdipapirer og kapitalandele	<u>-165.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>375.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>375.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Inge Mols Holding ApS
Mols Rejser ApS, Jelling	0 %	0	0	0

3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

4. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.352.325	6.027.993
Årets overførte overskud eller underskud	<u>248.417</u>	<u>324.332</u>
	<u>6.600.742</u>	<u>6.352.325</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	

Noter

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.